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İLGİLİ MAKAMA
 
 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 2022 yılı Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programı
www.bakka.gov.tr üzerinden 31 Mayıs 2022 tarihinde kamuoyuna ilan edilmiştir. Programa başvurular
https://kaysuygulama.sanayi.gov.tr Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemi (KAYS) üzerinden alınacaktır.

Ajansımızca sağlanacak teknik destek ile TR81 Bölgesinde yerleşik işletmeler ile kooperatif ve birliklerin
bölgesel kalkınma açısından önem arz eden, ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama
aşamalarında sıkıntı ile karşılaştıkları verimlilik, teknolojik dönüşüm ve uluslararasılaşma çalışmaları
desteklenecektir. Teknik destek programı öncelikleri "İhracat odaklı dış ticaret kapasitesinin geliştirilmesi,
Üretim ve hizmet süreçlerinin geliştirilmesi ve Üretici kooperatif ve birliklerinin geliştirilmesi"dir.

Teknik destek kapsamında yararlanıcı kurum/kuruluş/işletmeye doğrudan mali destek verilmemektedir.
Ajans, bu desteği mevcut bütçe ve personel imkânları çerçevesinde kendi personeli eliyle ya da hizmet alımı
yoluyla sağlayabilir. Teknik desteğin hizmet alımı yoluyla sağlanması halinde program için tahsis edilen toplam
kaynak 2.000.000 TL olup, proje başına imalat sanayi sektöründe faaliyet gösteren işletmeler için azami
200.000 TL, üretici birlik ve kooperatifleri için azami 100.000 TL tutarında hizmet alımı yapılabilecektir.

Teknik destek başvuruları sürekli olarak alınmakta, ancak ikişer aylık dönemler halinde
değerlendirilmektedir. Bu dönemler Mayıs-Haziran, Temmuz-Ağustos, Eylül-Ekim ve Kasım-Aralık
dönemleridir. Başvurular teknik destek için ayrılan bütçenin tamamı harcanana kadar alınmaya devam eder.

Programın tanıtımı, başvuru koşulları, örnek proje konuları, başarılı proje yazmak için ipuçlarının
anlatılacağı bilgilendirme toplantısı 10 Haziran 2022 Cuma günü saat 10:00-12:00 arasında çevrimiçi
 https://l24.im/PIAQo bağlantısı üzerinden (Meeting ID: 858 1770 3111, Passcode: 038732)
gerçekleştirilecektir.

2022 yılı Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek Programı ilanı ve bilgilendirme toplantısının, uygun
başvuru sahibi işletme, birlik ve kooperatiflere duyurulması hususunda bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.
 
 
 

 
Ek: 2022 Yılı Yönetim Danışmanlığı Teknik
Destek Programı Başvuru Rehberi  

Dağıtım:
Gereği : Bilgi :

Zonguldak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Karabük Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Bartın Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı
Yönetim Kuruluna

T.C.
BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI

Genel Sekreterlik
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Zonguldak İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Bartın İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
KOSGEB Zonguldak Müdürlüğüne
KOSGEB Karabük Müdürlüğüne
KOSGEB Bartın Müdürlüğüne
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Bartın Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Alaplı Ticaret ve Sanayi Odasına
Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Kdz Ereğli Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Çaycuma Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Karabük Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Bartın Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Kodu: A85O-JALB-DDUT Belge Doğrulama Adres: https://ebys.bakka.gov.tr/Sorgu

Güney Mah Zonguldak Yolu Cad No 36 67600 Kozlu/ZONGULDAK Bilgi için: Ümran ÖZTÜRK CAN
Telefon No: +90 (372) 257 74 70 Faks No: +90 (372) 257 74 72 Birim Başkanı
İnternet Adresi: http://www.bakka.gov.tr/  

Kep Adresi:batikaradenizkalkinmaajansi@hs02.kep.tr Telefon No:

2 / 2  

Gelen Tarih Sayı: 08/06/2022 - 8652


